



SEKCJA RYTMU SERCA

POLSKIEGO TOWARZYSTWA KARDIOLOGICZNEGO

SRS- 2 /2019

Rzeszów, 13 grudnia 2019 r.

Szanowni Państwo, Członkowie SRS PTK,

Pragnę poinformować Państwa o bardzo ważnych zmianach, które lada dzień zaczną obowiązywać a związane są z ubieganiem się o Certyfikat Sekcji Rytmu Serca,

Zmiany te dotyczą wszystkich rodzajów certyfikatów wydawanych przez Naszą Sekcję.

Najważniejsze to:

- 1) składanie dokumentów **wyłącznie w formie elektronicznej** przez stronę: **PTK Członkowie**, dostępną dla wszystkich członków PTK i SRS,
- 2) uproszczenie formalności związanych z obiegiem informacji, (sądzimy, że od momentu złożenia koniecznych dokumentów na stronie do otrzymania linku do certyfikatu minie nie więcej niż 14 dni, a postaramy się, żeby ten czas był krótszy),
- 3) zmniejszenie liczby wymaganych dokumentów przy składaniu wniosku o ponowne wydanie certyfikatu,
- 4) certyfikat będzie można wydrukować w momencie otrzymania linku, pozostanie utrzymane jego uroczyste wręczenie (najbliższe będzie w czasie konferencji POLSTIM),
- 5) wprowadzenie opłat za wydanie certyfikatów. Wysokość opłat jest uzależniona od członkostwa w SRS i PTK.

Zasady wydawania certyfikatów zostały zaakceptowane, na wniosek Zarządu Sekcji Rytmu Serca przez Zarząd Główny PTK w uchwale z dnia 3 grudnia 2019 r.

Nowy system przyjmowania wniosków będzie obowiązywał od 15 stycznia 2020 r.

Chcę nadmienić iż bardzo podobne procedury przyznawania certyfikatów są stosowane od dłuższego czasu przez Sekcję Echokardiografii i Asocjacje Interwencji Sercowo- Naczyniowych PTK (również obowiązują opłaty).

W razie pytań sekretariat SRS oraz Pani Magdalena Kucharska - odpowiedzialna za certyfikację (magdalena.kucharska@skpp.edu.pl) służą Państwu pomocą.

W załączeniu przesyłam do wglądu nowe. *Zasady Przyznawania Certyfikatów Indywidualnych Sekcji Rytmu Serca Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego w zakresie urzędzeń wszczepialnych i elektrofizjologii* oraz instrukcje składania wniosków.

*W imieniu Zarządu Sekcji Rytmu Serca
dr hab. n. med. **Andrzej Przybylski**
Przewodniczący Sekcji Rytmu Serca
Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego*

Dr hab. n.med. Andrzej Przybylski, prof. UR
Przewodniczący Sekcji Rytmu Serca
Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego
Kierownik Kliniki Kardiologii KSW nr 2
Uniwersytet Rzeszowski Kolegium Nauk Medycznych

Adres do korespondencji:
Sekretariat SEKCJI RYTMU SERCA Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego
Kolegium Nauk Medycznych UR
Al. Kopisto 2a, 35 -959 Rzeszów
Tel.: 513 910 678
e-mail: sekretariat.srs@ptkardio.pl